この件についての問い合わせはメールにてお願いいたします。

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟 事務局 社会連携・広報部

E-mail:pr@scout.or.jp

全県連宛 20-014号（社広）

２０２０年４月２７日

ボーイスカウト都道府県連盟

理 事 長 各 位

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟

事 務 局 長 木 村 公 一

（公 印 省 略）

「ボーイスカウトＰＲムービーコンテスト２０２０」の実施について

標記の件に関しまして、日本連盟では、以下のことを目的として２０１７年に新たに始めた「ボーイ

スカウトＰＲムービーコンテスト」を、本年も継続して開催いたします。

つきましては、貴県連盟内にご周知の上、本コンテストに多くのご応募をいただきますようご協力の

程よろしくお願い申し上げます。

記

名 称：「ボーイスカウトＰＲムービーコンテスト２０２０」

目 的：①ボーイスカウトの魅力を広くＰＲするため

②映像を通じたコミュニケーションの方法を考え、困難を乗り越えながら仲間とともに 1 つ

の作品を作り上げる喜びを知ってもらうため

募集期間：２０２０年７月１日（水）～１０月３１日（土）

作品の条件：１．ボーイスカウトの魅力を発信する内容の動画

    ２．１０秒以上９０秒以内の作品

      ３．他者の著作権、肖像権等を侵害していないこと

      ４．未発表であること（過去に本コンテストに応募していないもの）

応募方法：・応募作品を YouTube や各種 SNS にアップロードし、該当の URL を日本連盟ホームページ

上の応募フォームにご入力ください。

・応募フォームから正常にお申し込みが完了すると、ご入力いただいたメールアドレス宛に

ご応募確認のメールが自動送信されますので必ずご確認ください。

・応募フォームにご入力いただいた情報に不備がある場合は、選考の対象外となる場合がご

ざいますのでご注意ください。

※応募フォームは７月１日から公開します。

※その他詳細につきましては、日本連盟ホームページをご確認ください。

https://www.scout.or.jp/member/prmc2020/

以上

note01
テキストボックス
写